2 Nescimus, quomodo in locum vocis *իերւս*,
 irrepsit *Բասիլւս*, vel contra; nam quod habe-
 tur in Arm. *Astartiarum rex*, Gr. habet, *Astar-
 tae Sacerdos*. Sicut etiam pro annis vitae *էքի-
 կոտաօքտօ*, *sexaginta octo*, Arm. habet *խի. տէ-
 սարաքոտաօքտօ*, *quadraginta octo*: quae confu-
 sio non adeo in Arm. vel Gr. quàm in Lat. co-
 dicibus potuit facile accidere, ob similitudinem
 numerorum LXXIII. et XLVIII.

3 Pro nomine *Βαδίζωρος*, noster habuit *Βα-
 λείζωρος*; at pro annis regni *էք*, *sex*, non credi-
 mus lectum fuisse *օքտօ*, *octo*, sed librarii vitio
 scriptum *ք*. pro *չ*.

4 Item pro *Ματρηνος*, noster legit *Μαίτη-*

nos: de annis verò regni ejus nostra lectio habuit
էիքօսիւննէա, *XXXIX*. cum interim legatur in Gr.
 tantum *էննէա*. *IX*. corrupte, ni fallor. Nam si
 hos viginti annos demas, nullo pacto summa
 annorum, quam ex his praemissis calculis Eu-
 seabius paulo infra colligit, constare potest. At
 vel Josephi amanuenses hanc videntur rationem
 cognovisse, ideoque annos viginti alibi supplē-
 visse, ut vidimus supra, ubi pro XLVIII. fere-
 bant LXXIII. quamquam contra de Eusebio id
 dici possit, detractos illinc annos hic addi-
 disse.

5 Quod ab Josepho *Փոյքալիօն* dicitur, ab
 Eusebio *Փոսմանօն*, dictum; quam lectionem
 magis corrupte descripsit librarius Arm. *փիւ-
 ճաննն*, sicut etiam Asolicus in transcribendo
 praesenti loco, Lib. I. c. I. * *Փիւս՝ աճուսն* (pro
փիւսմանն) *Թագաւորեաց տիրացոյ*: Ի աւ-

ամսի թ : Սորա փոխանակ եղև փիւս, մանունն . որ եկեաց ամս ծք . և թա գաւորեաց ամս խէ : Սորա է երրորդ ամի քոյր սորին հասուածեալ, 'ի լի բէացոց աշխարհն՝ շինեաց զհարբե դոն : Սողովի ամենայն ժամանակն յիրովնայ թագաւորու թեւէն մինչև զհարբեդոնի շինուածն՝ յամս ճժե . և յամսս լ : Յամին բժ երրորդի նորա տաճարն երուսաղէմի շինեցաւ : Եղևն 'ի շինուածոյ տաճարին մինչև 'ի հարբեդոնի շինուածն ամբ ճիւղ . և ամիսք լ :

Եւ արդ՝ 'ի փիւսիկեցոց վկայու թիւնն զի՝ նչ պարս իցէ աւելի յաւելուան . կանխագոյն է քան զտաճարին շինուած՝ նախնեացն մերոց յաշխարհն գալուստ . զի յորժամ զամե .

vit autem annis **κλνθ**. Hujus anno septimo, soror ejus fuga elapsa in Libya¹ condidit Carthaginem. Colligitur, itaque omne tempus a regno Hiromi usque ad Carthaginis constructionem in annos **clv**. et menses **viii**². Anno vero **xv**. ipsius³ templum Hierosolymitanum aedificatum fuit. Fluxerunt a templo condito usque ad constructionem Carthaginis anni **cxviii**. et menses **viii** «.

» Porro Phoenicum testimoniis quid opus est amplius addere? (....)⁴ multo praecedat templi aedificationem Majorum nostrorum in (hanc) regionem adventus: cum enim universam